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KARTA INFORMACYJNA 

WYDANIE ZEZWOLENIA NA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO 

CELU UMIESZCZENIA W NIM URZĄDZEŃ INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ NIEZWIĄZANYCH Z POTRZEBAMI ZARZĄDZANIA 

DROGAMI LUB POTRZEBAMI RUCHU DROGOWEGO 

I.  Wymagane wnioski: Wniosek o wydanie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego w celu 

umieszczenia w nim urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego – F–IZP/03 .  

II.  Wymagane załączniki:   

1. Plan sytuacyjny z zakreślonym kolorem czerwonym przebiegiem urządzenia, 

(szczegółowy plan sytuacyjny w skali 1:1000 lub 1:500, z zaznaczeniem granic                                

i podaniem wymiarów planowanej powierzchni zajęcia pasa drogowego, a w przypadku 

umieszczenia reklamy - z podaniem jej wymiarów zatwierdzony projekt organizacji 

ruchu, jeżeli zajęcie pasa drogowego wpływa na ruch                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

drogowy lub ogranicza widoczność na drodze albo powoduje wprowadzenie zmian                                     

w istniejącej organizacji      ruchu pojazdów lub pieszych 

2.  Decyzja lokalizacyjna, zezwalająca na lokalizację obiektu 

3.  Kopia pełnomocnictwa do reprezentowania Inwestora wraz z dowodem uiszczenia 

opłaty w wysokości 17 zł. ( jeżeli dotyczy). 

III.  Dokumenty do wglądu: Oryginał pełnomocnictwa do reprezentowania inwestora ( jeżeli 

dotyczy). 

IV.  Opłaty: Uchwała Nr III/34/24 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, których 

zarządcą jest Burmistrz Nasielska. 

V.  Termin załatwienia sprawy: Niezwłocznie nie później niż 30 dni.  

VI.  Miejsce załatwienia sprawy: Urząd Miejski w Nasielsku ul. Elektronowa 3, pokój nr 117 (I 

piętro), tel. (23) 69-33-068  

VII.  Komórka odpowiedzialna: Wydział Inwestycji , Zamówień Publicznych i Programów 

Strukturalnych.   

VIII.  Tryb odwoławczy: Do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie w terminie 

14 dni od daty otrzymania decyzji za pośrednictwem Burmistrza Nasielska.  

IX.  Opłaty za odwołanie: Nie dotyczy.  
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X.  Podstawa prawna:   

1.  Ustawa z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz. U. 2024 r. poz. 572),  

2. Ustawa z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 320             

z późn. zm.),  

3. Uchwała Nr III/34/24 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg, których zarządcą jest Burmistrz Nasielska 

4. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2004r. w sprawie określenia 

warunków udzielenia zezwoleń na zajęcie pasa drogowego (Dz. U. 2016 r., poz. 

1264). 

XI.  Uwagi: Brak.  
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